постачальника. 

Строк поставки товарів: з дати укладання договору по 30.09.2022 року, але у будь-

якому випадку до повного виконання сторонами договірних зобов’язань. 

Вид процедури закупівлі: відкриті торги. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 87 000,00 грн. (вісімдесят сім тисяч гривень 

00 копійок) з ПДВ. 

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: очікувана вартість закупівлі 

дизельного палива розрахована виходячи зі службової записки, поданої начальником служби 

автотранспорту Бабінським А. Р., а також враховуючи середню вартість 1 літра бензину марки